Российская Федерация
Республика Хакасия
Совет депутатов Сабинского сельсовет
Республики Хакасия

РЕШЕНИЕ

от «28» июня 2019 г.                            с. Сабинка                                         № 95

	О внесении изменений в подпункт 8 пункта 3.1 Порядка формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда муниципального образования Сабинский сельсовет Бейского района Республики Хакасия, утвержденного решением Совета депутатов Сабинского сельсовета от 27.02.2016г № 100 «О создании муниципального дорожного фонда муниципального образования Сабинский сельсовет Бейского района
Республики Хакасия»

В соответствии со статьей 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Хакасия от 08.11.2011г № 93-ЗРХ «О дорожном фонде Республики Хакасия», руководствуясь Уставом муниципального образования Сабинский сельсовет Бейского района Республики Хакасия

Совет депутатов Сабинского сельсовета
 Бейского района Республики Хакасия

Р Е Ш И Л:
1.Внести следующие изменения в подпункт 8 пункта 3.1 Порядка формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда муниципального образования Сабинский сельсовет Бейского района Республики Хакасия, утвержденного решением Совета депутатов Сабинского сельсовета Бейского района Республики Хакасия от 27.02.2016г № 100:
1) подпункт 8 пункт 3.1 изложить в следующей редакции:
8) Дорожный фонд - часть средств бюджета, подлежащая использованию в целях финансового обеспечения дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования, а также капитального ремонта и ремонта дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов населенных пунктов.
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Сабинского сельсовета                                                              Бугаева С. Н.
      Бейского района